
1ères et Tales Provins, le 22/05/2017

Bon courage.

Dans l'ordre des classes

Classe Prof. Principal Heure Salle

1ES1 M. DZIUBA M. RENE HUBERT mardi 6 juin 16H00 SCHMIT

1L MME PHILIPPEAU M. LEMORE mardi 6 juin 17H30 PROF

1S1 M. DZIUBA MME MILADI mardi 6 juin 17H30 SCHMIT

1S2 MME PHILIPPEAU MME ADOURIAN mercredi 7 juin 16H00 PROF

1S-ES M. MANSENCAL MME GUESNON jeudi 8 juin 17H30 AUGE

1STMG1 MME PHILIPPEAU MME THOMAS mardi 6 juin 16H00 PROF

1STMG2 M. MANSENCAL MME DHONDT mardi 6 juin 16H00 AUGE

1STMG3 M. DZIUBA M. DOSNE jeudi 8 juin 16H00 SCHMIT

TES1 M. DZIUBA M. TOURE mercredi 7 juin 17H30 SCHMIT

TES2 M. DZIUBA MME LAJOUS mercredi 7 juin 16H00 SCHMIT

TL M. MANSENCAL MME COHIER mardi 6 juin 17H30 AUGE

TS1 M. DZIUBA M. ADOURIAN jeudi 8 juin 17H30 SCHMIT

TS2 M. MANSENCAL M. LARDE jeudi 8 juin 16H00 AUGE

TS3 MME PHILIPPEAU MME REBERT mercredi 7 juin 17H30 PROF

TSTMG1 M. MANSENCAL MME BATRAN lundi 12 juin 09H00 AUGE

TSTMG2 M. DZIUBA MME DUPUIS lundi 12 juin 09H00 SCHMIT

TSTMG3 MME PHILIPPEAU MME GASPARD vendredi 9 juin 09H00 PROF

Président Date

Calendrier des conseils de classes 3ème Trimestre

Vous trouverez ci-dessous le planning des conseils de classes du 3ème trimestre.

Merci de compléter vos bulletins 48H avant le conseil afin de permettre aux collègues Professeurs Principaux de préparer les bilans 
sereinement pour le conseil. 



Dans l'ordre d'apparition

Classe Prof. Principal Heure Salle

1ES1 M. DZIUBA M. RENE HUBERT mardi 6 juin 16H00 SCHMIT

1STMG1 MME PHILIPPEAU MME THOMAS mardi 6 juin 16H00 PROF

1STMG2 M. MANSENCAL MME DHONDT mardi 6 juin 16H00 AUGE

1L MME PHILIPPEAU M. LEMORE mardi 6 juin 17H30 PROF

1S1 M. DZIUBA MME MILADI mardi 6 juin 17H30 SCHMIT

TL M. MANSENCAL MME COHIER mardi 6 juin 17H30 AUGE

1S2 MME PHILIPPEAU MME ADOURIAN mercredi 7 juin 16H00 PROF

TES2 M. DZIUBA MME LAJOUS mercredi 7 juin 16H00 SCHMIT

TES1 M. DZIUBA M. TOURE mercredi 7 juin 17H30 SCHMIT

TS3 MME PHILIPPEAU MME REBERT mercredi 7 juin 17H30 PROF

1STMG3 M. DZIUBA M. DOSNE jeudi 8 juin 16H00 SCHMIT

TS2 M. MANSENCAL M. LARDE jeudi 8 juin 16H00 AUGE

1S-ES M. MANSENCAL MME GUESNON jeudi 8 juin 17H30 AUGE

TS1 M. DZIUBA M. ADOURIAN jeudi 8 juin 17H30 SCHMIT

TSTMG3 MME PHILIPPEAU MME GASPARD vendredi 9 juin 09H00 PROF

TSTMG1 M. MANSENCAL MME BATRAN lundi 12 juin 09H00 AUGE

TSTMG2 M. DZIUBA MME DUPUIS lundi 12 juin 09H00 SCHMIT
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